
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 6, DE 21 DE JANEIRO DE 2016.

Torna público e homologa o resultado final do concurso de remoção
interna para preenchimento de vaga do Núcleo de Interesses Difusos,
Coletivos e Individuais Homogêneos da PRR1.

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela

Portaria  PGR/MPF  nº  786,  de  29  de  setembro  de  2015,  e  considerando  o  contido  no

Procedimento Administrativo nº 1.01.000.0000034/2016-87,

RESOLVE:

Art.  1º.  Tornar  público  que  nenhum  Procurador  Regional  da  República

manifestou interesse na remoção interna para o provimento do 48º Ofício da Procuradoria

Regional da República da 1ª Região, objeto do Edital PRR1 nº 01, de 14 de janeiro de 2016, e

homologar o resultado final do referido certame.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   22     jan  . 201  6  . Caderno 
Administrativo, p.   4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109

